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Protokół 

z posiedzenia Komisji Komunikacji i Bezpieczeństwa Publicznego 

Rady Powiatu Bydgoskiego  

w dniu 5 września 2018r. o godz. 13.30 

w s. 408 Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy 

 

 

  Posiedzenie poprowadził pan Roman Guździoł – Przewodniczący Komisji 

Komunikacji i Bezpieczeństwa Publicznego Rady Powiatu Bydgoskiego, który po otwarciu 

obrad stwierdził quorum. W posiedzeniu uczestniczyło sześciu z dziesięciu członków Komisji 

oraz ze Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy Starosta Bydgoski, Wicestarosta Bydgoski, 

Skarbnik Powiatu,  Dyrektor Wydziału Dróg Powiatowych, a także Dyrektor Powiatowego 

Centrum Zarządzania Oświatą w Koronowie. Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do 

protokołu. 

 

  Przewodniczący Komisji przedstawił Radnym planowany porządek posiedzenia 

(załącznik nr 2 do protokołu), który przyjęty został w głosowaniu jednomyślnie.   

 

  W dalszej części obrad Radni jednogłośnie przyjęli protokół z poprzedniego 

posiedzenia Komisji w dniu 13 czerwca 2018r.  

 

 W punkcie 4 porządku obrad,  członkowie Komisji zapoznali się z informacją                         

nt. systemu państwowego ratownictwa medycznego, w tym z funkcjonowaniem zespołów 

ratownictwa medycznego na terenie powiatu bydgoskiego i scentralizowanej dyspozytorni 

medycznej. Informację przedstawił Kierownik Oddziału Państwowego Ratownictwa 

Medycznego Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Kujawsko                                 

– Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Bydgoszczy. 

 

  W punkcie 5 porządku obrad, członkowie Komisji zapoznali się z informacją                         

o bezpieczeństwie w placówkach oświatowych w roku  szkolnym 2018/2019 opracowaną 

przez Dyrektora Powiatowego Centrum Zarządzania Oświatą w Koronowie (załącznik nr 3 do 

protokołu). 

 

  W punkcie 6 porządku obrad, Radni przystąpili do opiniowania materiałów                           

na XXXVIII Sesję Rady Powiatu Bydgoskiego w dniu 13 września 2018r.:  

1) Projekt uchwały w sprawie przyjęcia dokumentu pn. „Program ochrony środowiska                 

dla Powiatu Bydgoskiego – Ziemskiego na lata 2017 – 2020 z perspektywą do roku 2024” 

wraz z „Prognozą oddziaływania na środowisko”, został przez Komisję jednogłośnie 

zaopiniowany pozytywnie; 

2) Projekt uchwały zmieniającej uchwałę Nr 298/XXXV/18 Rady Powiatu Bydgoskiego                  

z dnia 15 marca 2018r. w sprawie określenia zadań i podziału środków finansowych                    

z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na 2018r., został przez 

Komisję jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie; 

3) Projekt uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Powiatu 

Bydgoskiego na lata 2018 – 2028, został przez Komisję jednogłośnie zaopiniowany 

pozytywnie; 

4) Projekt w sprawie zmian budżetu Powiatu Bydgoskiego na rok 2018, został przez Komisję 

jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie.  
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  W punkcie 7 porządku obrad, Radni nie poruszyli żadnych wymagających omówienia 

bieżących spraw Komisji. 

 

  W punkcie 8 porządku obrad „wolne wnioski i zapytania” Radny Radosław 

Kempinski  poruszył kwestię ustawienia barierek w Gliszczu. Radny sygnalizował już ten 

problem w rozmowie z pracownikiem Wydziału Dróg. Dyrektor Wydziału Dróg 

Powiatowych  odpowiedział, że jeszcze nic konkretnego na ten temat nie wiadomo.  

 

 Po wyczerpaniu tematów ujętych w porządku, Przewodniczący zamknął posiedzenie 

Komisji Komunikacji i Bezpieczeństwa Publicznego o godz. 13.52. 
 

Protokołowała: Paulina Wengler 

 

Podpisy członków Komisji: 

1. Roman Guździoł 

- przewodniczący komisji    ……………………………………….. 

2. Bashar Al-Shaer 

- wiceprzewodniczący komisji  ……………………………………….. 

3. Piotr Kozłowski     

- sekretarz komisji    ……………………………………….. 

4. Piotr Chudzyński    ……………………………………….. 

5. Romuald Góralczyk   ……………………………………….. 

6. Radosław Kempinski   ……………………………………….. 

7. Maciej Makowski    ……………………………………….. 

8. Małgorzata Niedźwiedzka  ……………………………………….. 

9. Andrzej Szmytka    ……………………………………….. 

10. Tadeusz Zamłyński   ……………………………………….. 


